
１／２ 

NO,２１５ 

 

令和４年１１月 

（習志野市） 

津田沼一丁目商店会 
 （文 杉林 昇） 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

１１月に入り、初雪の便りが届くようになりましたが 

皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

新型コロナウイス感染者が再び増加傾向にあります。又寒くなるにつれて 

インフルエンザに対する注意も必要です。年末年始にかけて更なる 

感染防止対策に力を入れて参りましょう。 

 

   １０月１２日（水）商店会の「定例理事会」を津田沼１丁目町会会館で行い、 

議題内容は下記の通りです。 

 

１．「新型コロナウイルス感染防止対策及び影響」について 

・出席者の皆様と感染防止対策及び現況について意見交換を行いました。 

   

２．「竹灯籠と舞の夕べ」実施報告について 

・開 催 日 ： ９月１０日（土） １７時２０分より 

・開催場所 ： 津田沼一丁目公園 

  ・天候にも恵まれ例年にない来場者で公園はいっぱいとなりました。 

   特に家族連れや子供の姿が多く目立ちました。 

  

３．その他 

   ・津田沼駅北口街づくり協議会やパルコ閉館後の運営説明 

   ・津田沼駅南北界隈の通行量調査実施状況の説明 

・ドイツフェア＆グルメフェスタ １０月２２日、２３日 開催内容の説明 

・習志野「きらっと市民祭り」１０月９日 実施状況の説明 

・「津田沼プロジェクションマッピング」１２月２日、３日 開催の  

準備状況説明 

     ・第２回「ふれあい音楽祭」２０２３年１月２１日 開催準備状況の説明 

 

次項へつづく 

 



商店会だより 

２／２ 

 

   １０月１９日（水）「プロジェクションマッピング実行委員会」が 

津田沼一丁目町会会館で開催されました。間近に迫った開催日に向けて 

放映内容や警備体制の確認並びに実施予算などについて話し合いを行いました。 

（主催：津田沼駅北口街づくり協議会 プロジェクションマッピング実行委員会） 

 

 

                         
お 知 ら せ 

 

 

 

  ＊１１月１１日（金） 商店会の「定例理事会」が下記場所で行われます。 
             

時 間    午後３時 ～  
      

場  所   津田沼１丁目町会会館 

 
 
＊１１月 ９日 プロジェクションマッピング実行委員会開催（睦自治会館にて） 

 
＊１１月 2１日 津田沼駅北口街づくり協議会（街づくりに関する勉強会） 

 

           
＊ ホームページ「ショップランドならしの」を引き続きご覧頂きますと共に、ご加入を 

ご検討頂きますよう、よろしくお願い致します。 

 

ホームページ アドレス：https://www.shopland-n.com  
(こちらで「商店会だより」を見ることができます。) 

 
 

◆◆ 商店会では随時入会者を募集しております｡ 

この機会に是非ご入会頂きますよう宜しくお願い致します｡ ◆◆ 

 

◎ 商店会だより及びホームページ「ショップランドならしの」に関する問い合わせ先 

商店会事務局  (有) 松 栄 内   TEL 047-472-8355 ・ FAX 047-473-4466 

https://www.shopland-n.com/

